
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
БАРМАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 
ПРИКАЗ 

село ТРОИЦА 
 

 
От 03.09.2020 г.                                                                               № 46/2 

 
 
 
 

«Об утверждении  Положения о порядке и основаниях перевода, 
отчисления и восстановления обучающихся МОУ Бармановской оош в 
новой редакции» 

 

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 34 Федерального закона от 
29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить прилагаемое Положения о порядке и основаниях перевода, 
отчисления и восстановления обучающихся МОУ Бармановской оош в 
новой редакции 

2. Разместить настоящий приказ и положение на официальном сайте 
учреждения. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 
 
 
 
 
 
 
Директор школы:                                                                         Сурманова В.А. 
 
 
 
 
 
 
 


	«Об утверждении  Положения о порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления обучающихся МОУ Бармановской оошв новой редакции»

		2021-07-18T17:05:38+0400
	Сурманова Вероника Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




